
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa 
Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 029/2020. 
 

 
                                       O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve: 

 
DESIGNAR 

 
 
 

                                
        Art. 1º - Fica DESIGANDO o Srº. Ademar França Baptista, portador 

do RG nº 37.742.984-3 SESP/SP, para o Gestor do Convenio a ser firmado com SEAB- 

Secretaria da Agricultura e do Abastecimento e o Município de Nova Santa Bárbara, que tem 

como objeto aquisição de mudas de frutíferas para os produtores rurais.  

 

 

 

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                                    Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

                                Nova Santa Bárbara, 03 de abril de 2020. 
 

 
 
 
 

Eric Kondo 
    Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 


